
Чаваш Республики 
Елчёк районе

Елчёк район 
администрацийё

ЙЫШАНУ

Чувашская Республика 
Яльчикский район

Администрация 
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 q. августан Цр -  мёшё № f y o «/о»  августа 2020 г. № pjU )

Елчёк ялё село Яльчики

Об утверждении Комплексной 
программы социально-экономического 
развития Яльчикского района Чувашской 
Республики на 2020-2025 годы

Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской 
Республики, в целях создания условий для повышения качества жизни 
населения Яльчикского района Чувашской Республики администрация 
Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую Комплексную программу социально- 
экономического развития Яльчикского района Чувашской Республики на 2020- 
2025 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Г лава администрации 
Яльчикского района Н.П. Миллин

#


